

## **Decisione di Contrarre**

## Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs. 36/2023

AM \_12\_ 2024

Per "Attività informatiche Treno della Sila e attività di pianificazione, comunicazioni ed informazione"

Ferrovie della Calabria S.r.l., avvia procedura per le "Attività informatiche Treno della Sila e attività di pianificazione, comunicazioni ed informazione" e precisa quanto segue:

- ✓ **Importo:** euro 15.350,00 oltre IVA, comprensivo di eventuali opzioni;
- ✓ Operatore economico individuato: Silanet Solutions di Pasquale Biafora P.I.02185150782 C.F.BFRPQL74A12D086W in possesso di documentata esperienza pregressa idonea all'esecuzione del servizio per il quale si procederà alla verifica del possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli art. 94 e 95 del D. Lgs. 36/2023 nonché all'acquisizione dell'impegno di applicazione del CCNL strettamente connesso con l'attività oggetto dell'appalto.
- ✓ **Tipo di procedura:** Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023; l'affidamento non presenta interesse transfrontaliero certo;
- ✓ Ragioni dell'affidamento: nel rispetto dei principi generali di cui agli art. 1,2 e 3 del D. Lgs. 36/2023;
- ✓ Responsabile Unico del Progetto: Ing. Ernesto Ferraro;
- ✓ Responsabile della Fase di Affidamento: dott. Alfredo Sorace.

Catanzaro, 09.08.2024

L'Amministratore Unico Ing. Ernesto Ferrato